
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Obec Radkova Lhota

Radkova Lhota 20

Radkova Lhota

75114

Příprava projektové dokumentace obecního 

domu s předprostorem v Radkově Lhotě
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636509

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení projektové dokumentace obecního 

domu v Radkově Lhotě a jeho předprostoru. 

Jedná se o architektonickou studii, 

dokumentaci pro vydání rozhodnutí o 

umístění stavby a projektovou dokumentaci 

pro vydání stavebního povolení.

Dotace bude použita na:

pořízení projektové dokumentace obecního 

domu včetně předprostoru. Jedná se o 

architektonickou studii, dokumentaci pro 

vydání rozhodnutí o umístění stavby a 

projektovou dokumentaci pro vydání 

stavebního povolení.

12/2021

Obec Sobíšky

Sobíšky 8

Sobíšky

75121

Macalka - odvodnění problematické lokality - 

infrastruktura
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636576

 B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektové dokumentace, která 

má za cíl vyřešit odvodnění problematické 

lokality v obci, která je opakovaně zasažena 

dešťovými úhrny.

Dotace bude použita na:zpracování 

projektové dokumentace dle projektové 

studie.

12/2021

Obec Čechy

Čechy 30

Čechy

75115

Projektová dokumentace na obnovu 

místních komunikací
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636177

 B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování projektové dokumentace na 

obnovu místních komunikací v obci Čechy 

(okr. Přerov).

Dotace bude použita na:zpracování 

projektové dokumentace.
12/2021

Obec Raková u Konice

Raková u Konice 34

Raková u Konice

79857

Raková u Konice - splašková kanalizace a 

ČOV - II. etapa

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600067

 B.Ú. xxxxxxxx

Projektová dokumentace ke stavebnímu 

povolení k akci: "Raková u Konice - splašková 

kanalizace a ČOV".

Dotace bude použita na:projektovou 

dokumentaci.
12/2021

Obec Žákovice

Žákovice 100

Žákovice

75354

Příprava projektové dokumentace 

multifunkčního domu v Žákovicích

1/2021

4 750 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

185 710,00 Kč5 464 277,00 Kč 185 710,00 Kč

185 565,00 Kč

2 166 650,00 Kč 66 650,00 Kč

1 463 914,00 Kč 185 565,00 Kč

66 650,00 Kč

3 756 250,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 1 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

185 565,00 Kč1 463 914,00 Kč 185 565,00 Kč

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600890

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení projektové dokumentace 

multifunkčního domu v Žákovicích. Jedná se o 

architektonickou studii a projektovou 

dokumentaci pro vydání stavebního povolení.

Dotace bude použita na:částečnou úhradu 

výdajů na pořízení projektové dokumentace 

multifunkčního domu v Žákovicích. Jedná se o 

architektonickou studii a projektovou 

dokumentaci pro vydání stavebního povolení.
12/2021

Obec Polomí

Polomí 20

Polomí

79855

"Polomí - stoková síť" - projektová 

dokumentace

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600059

 B.Ú. xxxxxxxx

"Polomí - stoková síť" - projektová 

dokumentace

Dotace bude použita na:projektovou 

dokumentaci (DPS a veřejné části přípojek). 12/2021

Obec Radvanice

Radvanice 9

Radvanice

75121

Zpracování PD Rekonstrukce veřejného 

osvětlení, rozhlasu a příprava trasy pro 

optické kabely v obci Radvanice 1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636533

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení projektové dokumentace na 

rekonstrukci veřejného osvětlení, rozhlasu a 

příprava trasy pro optické kabely.

Dotace bude použita na:vypracování 

kompletní projektové dokumentace pro 

realizaci záměru rekonstrukce veřejného 

osvětlení, rozhlasu a trasy pro optické kabely 

v obci Radvanice.

12/2021

Obec Vincencov

Vincencov 63

Vincencov

79804

Vodovod Vincencov - dopracování DPS, 

vodovodní přípojky

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47919761

 B.Ú. xxxxxxxx

Dopracování dokumentace pro provedení 

stavby (DPS) a zpracování projektové 

dokumentace pro vodovodní přípojky v obci 

Vincencov. Předmětná projektová 

dokumentace bude zpracována dle platné 

legislativy.

Dotace bude použita na:dopracování 

dokumentace pro provedení stavby (DPS) a 

zpracování projektové dokumentace pro 

vodovodní přípojky v obci Vincencov.
12/2021

Obec Dubčany

Dubčany 24

Dubčany

78322

Projekt: "Rekonstrukce MK 7.C, P1chodníku, 

výstavba nového chodníku P6

1/2021

300 000,00 Kč9 750 000,00 Kč 300 000,00 Kč

50 000,00 Kč

8 302 500,00 Kč 121 000,00 Kč 121 000,00 Kč

7 125 000,00 Kč 50 000,00 Kč

185 710,00 Kč

6 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč

5 464 277,00 Kč 185 710,00 Kč

120 000,00 Kč

Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 2 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

185 565,00 Kč1 463 914,00 Kč 185 565,00 Kč

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576221

 B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci MK 7.C - III. třídy, P1 - IV. třída 

(chodník), vybudování nové P6 - IV. třída 

(chodník kolem krajské komunikace III/44912 

od autobusové zastávky směrem k vlakové 

zastávce).

Dotace bude použita na:projektovou 

dokumentaci na MK 7.C - III. třídy, P1 - IV. 

třídy, P6 - IV. třídy, pro stavební povolení v 

podrobnostech pro provádění stavby včetně 

soupisu prací a rozpočtu (DÚR+DSP+DPS), 

geodetické zaměření.

12/2021

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Bytový dům Otinoves - PD pro stavební 

povolení

4/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288594

 B.Ú. xxxxxxxx

Projektová dokumentace pro stavební 

povolení - Bytový dům Otinoves

Dotace bude použita na:projektovou 

dokumentaci pro stavební povolení.
12/2021

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Projektová dokumentace - chodníky u silnice 

č. III/4481

5/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600041

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení projektové dokumentace na 

rekonstrukci chodníků u krajské silnice č. 

III/4481 v obci Ochoz.

Dotace bude použita na:projektovou 

dokumentaci.
12/2021

Obec Police

Police 5

Úsov

78973

Projekt na rekonstrukci technologického 

zázemí obce Police

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635880

 B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci technického zázemí obce.

Dotace bude použita na:úhradu SOD na 

projektovou dokumentaci na rekonstrukci 

stávajícího technického zázemí obce.
12/2021

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Projektová dokumentace "Horní Studénky - 

zkapacitnění akumulace pitné vody"

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635944

 B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování projektové dokumentace na akci 

"Horní Studénky - zkapacitnění akumulace 

pitné vody" ve stupni:

DUR - dokumentace pro územní rozhodnutí 

a DSP - dokumentace ke stavebnímu povolení

12 150 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

200 000,00 Kč13 535 985,00 Kč 200 000,00 Kč

300 000,00 Kč

10 165 000,00 Kč 65 000,00 Kč

9 750 000,00 Kč 300 000,00 Kč

65 000,00 Kč

11 150 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 3 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

185 565,00 Kč1 463 914,00 Kč 185 565,00 Kč

Dotace bude použita na:projektovou 

dokumentaci "Horní Studénky - zkapacitnění 

akumulace pitné vody" ve stupni DUR a DSP.
12/2021

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Projektová dokumentace Obec Senička - 

obnova chodníku podél silnice III/37313 a 

výstavba odstavných ploch 1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635324

 B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování projektové dokumentace Obec 

Senička - obnova chodníku podél silnice 

III/37313, výstavba odstavných ploch a 

dešťové kanalizace - DN 300 až DN 400 - dl. 

800m, nezbytné pro realizaci plánovaného 

záměru obce.

Dotace bude použita na:vypracování 

projektové dokumentace pro společné 

stavební povolení, zajištění inženýrské 

činnosti, polohopis a výškopis stávajícího 

stavu, projednání s dotčenými orgány a 

správci sítí, položkový rozpočet.

12/2021

Obec Buková

Buková 9

Buková

79848

Projektová dokumentace-Revitalizace 

bytového domu Buková č.p.34

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288098

 B.Ú. xxxxxxxx

Projektová dokumentace pro revitalizaci 

bytového domu Buková čp.34 bude vytvořena 

pro realizaci zateplení obálky budovy-

obvodové stěny a střešní konstrukce + 

výměna okenních výplní.

Dotace bude použita na:na projektovou 

dokumentaci - Revitalizace bytového domu 

Buková č.p. 34.

12/2021

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Projekt na rekonstrukci Obecního úřadu 

Malé Hradisko 2021

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288454

 B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci obecního úřadu v obci Malé 

Hradisko 2021.

Dotace bude použita na:kompletní náklady 

spojené s vytvořením projektové realizační 

dokumentace na rekonstrukci obecního úřadu 

Malé Hradisko.

12/2021

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

INFRASTUKTURA PRO RODINNOU 

VÝSTAVBU VE VITČICÍCH

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600091

 B.Ú. xxxxxxxx

Záměrem projektu je zpracování projektové 

dokumentace k vybudování potřebné 

infrastruktury v nové lokalitě určené pro 

výstavbu rodinných domů. 180 000,00 Kč17 450 000,00 Kč 180 000,00 Kč

120 000,00 Kč

16 175 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

15 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč

200 000,00 Kč

14 653 500,00 Kč 261 400,00 Kč

13 535 985,00 Kč 200 000,00 Kč

261 400,00 Kč

Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 4 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

185 565,00 Kč1 463 914,00 Kč 185 565,00 Kč

Dotace bude použita na:zpracování 

inženýrsko projektové dokumentace 

"Infrastruktura pro rodinnou výstavbu ve 

Vitčicích" včetně potřebné dokumentace pro 

stavební povolení a územní řízení.

12/2021

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

Jindřichov - doplnění chodníkové trasy podél 

SIII 44020

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301345

 B.Ú. xxxxxxxx

PD řeší doplnění chodníkové trasy podél 

hlavní silnice IIII44020

Dotace bude použita na:zpracování PD, pro 

společné povolení stavby, PD bude 

projednána s dotčenými účastníky řízení a 

bude zajištěno její podání na stavební úřad.
12/2021

Obec Obědkovice

Obědkovice 79

Obědkovice

79823

Projektová dokumentace

Cyklostezka Klenovice na Hané - Obědkovice 

na k. ú. Obědkovice 1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00488569

 B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektové dokumentace k 

projektu - Cyklostezka Klenovice na Hané - 

Obědkovice na k. ú. Obědkovice

Dotace bude použita na:úhradu projektových 

prací k projektu "Cyklostezka Klenovice na 

Hané - Obědkovice na k. ú. Obědkovice". 12/2021

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Zhotovení projektové dokumentace účelové 

komunikace Buk u vodárny

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636151

 B.Ú. xxxxxxxx

Akce zahrnuje zhotovení kompletní 

projektové dokumentace na dobudování 

účelové komunikace včetně obrub v délce 330 

m v obci Buk od horního parku po silnice 

spojující obce Buk a Radvanice, kdy se jedná o 

komunikaci v zastavěné části obce.

Dotace bude použita na:projektovou 

dokumentaci na vybudování účelové 

komunikace.

12/2021

20 240 000,00 Kč 96 000,00 Kč 96 000,00 Kč

180 000,00 Kč

18 263 780,00 Kč 105 512,00 Kč

17 450 000,00 Kč 180 000,00 Kč

105 512,00 Kč

19 238 000,00 Kč 94 000,00 Kč 94 000,00 Kč

Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2021, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace 5 z 5


